
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Tucznie do sporządzania i podpisywania 
zaświadczeń o prawie do głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 

i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 
dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.z 
2023r. poz. 775, poz. 803) i art. 32 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2022r.poz. 1277, poz. 2418; z 2023r. poz. 497) w związku z  wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważnia się następujących pracowników Urzędu Miejskiego w Tucznie do sporządzania 
i podpisywania zaświadczeń o prawie do głosowania w wyborach w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

1. Barbara Kicman 

2. Elżbieta Warszylewicz 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Tuczna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tucznie. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8452887-6007-4838-8DBC-DAFDE9E6907C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 4 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-04T07:53:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




